



## Den Bedste Seng A/S

Rylevænget 4  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 30800923

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2023

---

**Willy Kim Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Den Bedste Seng A/S

Rylevænget 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30800923

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Søren Poulsen, formand

Willy Kim Støckler

Anne-Mette Støckler

## Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive sengeforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 102 t.kr. mod underskud på 314 t.kr. sidste år. Ledelsen finder under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>297.762</b>	<b>29.825</b>
Personaleomkostninger	2	(354.824)	(384.625)
Af- og nedskrivninger	3	(67.042)	(37.930)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		0	(6.800)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(124.104)</b>	<b>(399.530)</b>
Andre finansielle indtægter		27	0
Andre finansielle omkostninger	4	(6.021)	(4.203)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(130.098)</b>	<b>(403.733)</b>
Skat af årets resultat	5	28.000	89.285
<b>Årets resultat</b>		<b>(102.098)</b>	<b>(314.448)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(102.098)	(314.448)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(102.098)</b>	<b>(314.448)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.500
Indretning af lejede lokaler		0	39.542
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>67.042</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>67.042</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		178.546	536.023
<b>Varebeholdninger</b>		<b>178.546</b>	<b>536.023</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	420.637
Udskudt skat		0	78.000
Andre tilgodehavender		28	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		106.000	112.285
Periodeafgrænsningsposter		9.170	13.194
<b>Tilgodehavender</b>		<b>115.198</b>	<b>624.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>875.924</b>	<b>311.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.169.668</b>	<b>1.472.083</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.169.668</b>	<b>1.539.125</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(197.163)	(95.065)
<b>Egenkapital</b>		<b>802.837</b>	<b>904.935</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	325.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.491	77.523
Anden gæld		328.340	231.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>366.831</b>	<b>634.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>366.831</b>	<b>634.190</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.169.668</b>	<b>1.539.125</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(95.065)	904.935
Årets resultat	0	(102.098)	(102.098)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(197.163)</b>	<b>802.837</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter blandt andet modtaget kompensation i forbindelse med slutafregning for de støtteordninger vedrørende lønkompensation, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. Tilskuddet udgør i 2022 4 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	315.099	343.322
Pensioner	32.742	33.837
Andre omkostninger til social sikring	6.983	7.466
	<b>354.824</b>	<b>384.625</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.348	24.379
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	44.694	13.551
	<b>67.042</b>	<b>37.930</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.021	4.203
	<b>6.021</b>	<b>4.203</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	78.000	23.000
Refusion i sambeskatning	(106.000)	(112.285)
	<b>(28.000)</b>	<b>(89.285)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	50.000	71.895
Afgange	(50.000)	(71.895)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(22.500)	(32.353)
Årets afskrivninger	(9.167)	(13.181)
Tilbageførsel ved afgang	31.667	45.534
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	94.800	90.300

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
